ПРОТОКОЛ №10-2020

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 сентября 2020 г.                                                                                                 г. Санкт-Петербург

Начало в 12 часов 00 минут

Присутствовали:

Жвакин Дмитрий Николаевич — председатель комитета

Шпильфогель Михаил Витальевич – член комитета

Плиско Михаил Олегович — секретарь комитета

Приглашенные:

Щедрин Сергей Анатольевич – генеральный директор ФК «Фосфорит» (г. Кингисепп)

Галактионов Сергей Анатольевич – генеральный директор ФФЛО

Зарипов Ильдар Анурович – председатель СИК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Удаление игрока команды «Фосфорит» (г. Кингисепп) Макаренко Евгения в матче

Кубка Ленинградской области среди мужских команд между командами «ФК ВМР

ЛО» (Всеволожский р-н) и «Фосфорит» (г. Кингисепп) 26 августа 2020 года.

2. Удаление игрока команды «Фосфорит» (г. Кингисепп) Фролова Даниила в матче Кубка

Ленинградской области среди мужских команд между командами «ФК ВМР ЛО»

(Всеволожский р-н) и «Фосфорит» (г. Кингисепп) 26 августа 2020 года.

3. Удаление и запись в протоколе о поведении игрока команды «Фосфорит» (г.

Кингисепп) Богданова Александра в матче Кубка Ленинградской области среди

мужских команд между командами «ФК ВМР ЛО» (Всеволожский р-н) и «Фосфорит»

(г. Кингисепп) 26 августа 2020 года.

4. Запись в протоколе матча Кубка Ленинградской области среди мужских команд между

командами «ФК ВМР ЛО» (Всеволожский р-н) и «Фосфорит» (г. Кингисепп) 26

августа 2020 года о самовольном уходе с поля на 76 минуте матча команды

«Фосфорит» (г. Кингисепп).

РЕШЕНИЕ:

1. На основании статьи 95, пункта 1 Дисциплинарного регламента ФФЛО,

дисквалифицировать игрока команды «Фосфорит» (г. Кингисепп) Макаренко Евгения

на 2 (два) матча Кубка Ленинградской области среди мужских команд.

2. На основании статьи 95, пункта 1 Дисциплинарного регламента ФФЛО,

дисквалифицировать игрока команды «Фосфорит» (г. Кингисепп) Фролова Даниила на

2 (два) матча Кубка Ленинградской области среди мужских команд

3. На основании статьи 95, пункта 5 Дисциплинарного регламента ФФЛО,

дисквалифицировать игрока команды «Фосфорит» (г. Кингисепп) Богданова

Александра на 10 (десять) месяцев во всех соревнованиях, проводимых под эгидой

Федерации футбола Ленинградской области, а также назначить штраф в размер 3 000

(трёх тысяч) рублей.

4. На основании статьи 88, пункта 2 Дисциплинарного регламента ФФЛО, за отказ от

продолжения матча Кубка Ленинградской области присудить команде «Фосфорит» (г.

Кингисепп) техническое поражение со счётом 0:3 и исключить из состава участников

Соревнования, а также назначить дополнительный взнос в размере 10 000 (десяти

тысяч) рублей.

Председатель комитета                                                                              Жвакин Д.Н.

Секретарь комитета                                                                                    Плиско М.О.